
Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 22.08.2022 14:01
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.08.2022           № 179-рг 
п. Волот

О внесении на рассмотрение Думы 
Волотовского муниципального 
округа проекта решения «О внесении 
изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации 
муниципального имущества на 2022-
2024 годы»

1. Внести на рассмотрение Думы Волотовского муниципального округа 
проект решения «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы».

2. Назначить представителем Администрации муниципального округа 
при рассмотрении вопроса в Думе Волотовского муниципального округа 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, 
земельным вопросам и градостроительной деятельности Щинову Екатерину 
Владимировну.

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов 

                                           



ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от              № 
п. Волот

О внесении изменений в Прогнозный 
план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2022-
2024 годы

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества", Уставом Волотовского 
муниципального округа, 

Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Волотовского 
муниципального округа, на 2022-2024 годы, утвержденный решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 26.11.2021 № 168, изменения, 
дополнив раздел 3.1 «Перечень муниципального имущества, подлежащего 
приватизации в 2022 году», строкой следующего содержания:
15 Здание Раглицкого 

сельского клуба с 
земельным 
участком

здание площадью 109,3 кв. м с 
кадастровым номером 53:04:0051401:51, 
1985 года постройки и земельный участок 
площадью 507 кв. м, с кадастровым 
номером 53:04:0051401:28, 
расположенные по адресу: РФ, 
Новгородская область, Волотовский 
муниципальный округ, деревня Раглицы, 
улица Волотовская, дом 6 

в соответствии                  
с действующим                   
законодательством

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» 
и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Волотовского 
муниципального округа
                                         А.И. Лыжов

   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева



Пояснительная записка
к проекту решения Думы Волотовского муниципального округа

«О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2022-2024 годы»

Комитетом по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности подготовлен проект решения 
Думы Волотовского муниципального округа «О внесении изменений в 
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 
2022-2024 г.».

Предлагаем включить в Перечень муниципального имущества, 
подлежащего приватизации в 2022 году, следующее имущество: 

Здание Раглицкого сельского клуба с земельным участком, 
расположенное в д. Раглицы, ул. Волотовская, д.6. 

Кадастровый номер здания 53:04:0051401:51, площадью 109,3 кв. м, 1985 
года постройки.

Кадастровый номер земельного участка 53:04:0051401:28, площадью 507 
кв. м.

От реализации вышеуказанного имущества ожидаются поступления в 
бюджет муниципального округ в размере 100 тыс. рублей.

Заместитель председателя КУМИ                                       Е.А. Куркина         


